
Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl podpis

1 60 Oplt Michal 1983 KILPI Kome Klub 36:22

2 62 Kožák Tomáš 2002 SC Start KV 37:04

3 57 Krummer Radek 1988 Triatlet KV 39:44

4 58 Hubený Josef 1982 AK Sokolov 42:10

5 52 Havlíček Albert 2003 OB Sokolov 42:11

6 53 Kohoutek Oldřich 2003 OB Sokolov 42:41

7 61 Krůdl Jiří 1978 WITTE Bike Nejdek 48:50

8 51 Kovář Jindřich 1968 OB Aš 49:14

9 56 Košek Robert 1997 ŠAK Chodov 52:06

10 63 Urbánek Tomáš 1974 Sokolov 58:01

11 23 Knepr Lukáš 1994 KOB Baník Sokolov 61:17

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl podpis

1 3 Novotný Lubomír 1978 Cheb 26:11

2 14 Parihuzič Dušan 1977 AK Sokolov 29:29

3 4 Juptner Zdeněk 1973 USK Akademik 30:22

4 8 Macháček Marek 1976 Triatlet KV 30:38

5 12 Masopust Tomáš 1974 KILPI Kome Klub 31:42

6 11 Andreovský Jan 1979 Triatlet KV 32:49

7 5 Nový Jaroslav 1976 USK Akademik 33:52

8 9 Jindřich Stuchl 1974 KILPI KOME Klub 34:50

9 7 Veseleňák Rostislav 1974 OB Sokolov 38:55

10 10 Pjenčák Roman 1975 OOB Aš 41:34

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl podpis

1 62 Kožák Milan 1965 SC Start KV 22:18

2 71 Švejdar Slávek 1971 Triatlet 23:52

3 54 Jungmann Petr 1966 Slavia Karlovy Vary 24:20

4 66 Hadrava Jiří 1971 AK Sokolov 27:52

5 59 Landiga Michal 1957 LK Abertamy 27:52

6 53 Zítka Miloslav 1963 ŠAK Chodov 28:08

7 61 Královec Jiří 1957 AK Sokolov 30:14

8 52 Havlíček Michal 1971 ACES Team K.Vary 30:24

9 58 Vyšín Jiří 1959 K. Vary 31:20

10 63 Mikeš Václav 1955 Sport Josefov 32:33

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl podpis

1 13 Heroldová Dana 1978 Sokolov 58:01

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl podpis

1 64 Kůsová Lenka 1977 Triatlet Karlovy Vary 24:36

2 66 Stušková Hana 1970 ACES Team KV 25:01

3 60 Kabilová Martina 1969 ACES Team KV 29:13

4 57 Vyšínová Iveta 1961 K. Vary 32:10

5 54 Čiháková Stáňa 1972 37:15

6 51 Plesníková Eva 1985 OB Aš 38:00

7 50 Veseleňáková Petra 1981 KOB Baník Sokolov 38:55

Muži od 40 do 49 let  1982 – 1973

Muži od 50 let  1972 a starší

Ženy do 34 let  2004 – 1988

Ženy od 35 let  1987 - 

Muži do 39 let   2004 – 1983



Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl podpis

1 44 Kohoutková Klára 2006 OB Sokolov

2 42 Benešová Kateřina 2006 OB Sokolov

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl podpis

1 6 Havlíček Viktor 2006 OB Sokolov 31:03

2 1 Veseleňák Karel 2006 OB Sokolov 33:02

3 2 Spiřík František 2006 OB Sokolov 33:31

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl podpis

1 11 Jungmannová Kateřina 2008 Triatlet KV 13:31

2 3 Andreovská Gréta 2008 Triatlet KV 15:36

3 15 Szabo Laura 2010 Svatava 18:26

4 19 Heroldová Laura 2009 AK Sokolov 18:48

5 12 Honzíková Agáta 2010 AK Sokolov 18:49

6 14 Pešinová Terezie 2009 AK Sokolov 18:50

7 17 Tauerová Kristýna 2008 OB Sokolov 20:31

8 16 Sedláková Nela 2009 OB Sokolov 21:37

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl podpis

1 13 Macháček Hugo 2009 Triatlet KV 12:54

2 5 Andreovský Ferdinand 2011 Triatlet KV 13:16

3 8 Gregor Ríša 2009 OB Sokolov 13:44

4 1 Brabec Matěj 2007 OB Aš 13:50

5 6 Brabec Zdeněk 2010 OB Aš 15:01

6 2 Mála Matyáš 2008 OB Aš 16:58

7 4 Pjenčák Adam 2008 OB Aš 17:00

8 10 Sebján Radek 2008 OB Sokolov 18:01

9 7 Veseleňák Václav 2008 OB Sokolov 23:10

Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl podpis

1 5 Macháčková Lea 2012 Triatlet KV 05:15

2 9 Pešinová Natálie 2011 AK Sokolov 05:23

3 2 Havlíčková Michaela 2011 ACES Team K.Vary 05:24

4 4 Kučerová Natálie 2013 AK Sokolov 05:24

5 6 Hanková Klára 2012 AK Sokolov 06:28

6 11 Kovalová Karolína 2012 OB Sokolov 06:41

7 12 Hanková Bára 2015 Ústí nad Labem 07:24

8 14 Pelcová Dominika 2014 DDM 07:27

9 10 Rambousková Daniela 2016 OB Sokolov 07:35

10 35 Broďáni Mia 2012 OB Sokolov 07:36

11 3 Hejnicová Karolína 2013 OB Sokolov 07:38

12 7 Ondříšková Frea 2014 OB Aš 08:38

13 8 Ondříšková Iduun 2016 OB Aš 08:38

14 13 Kovalová Adriana 2014 OB Sokolov 08:39

Dorostenci rok narození 2005 až 2006

Žákyně rok narození 2007 až 2010

Žáci rok narození 2007 až 2010

Děvčata rok narození 2011 až 2022

Dorostenky rok narození 2005 – 2006



Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Oddíl podpis

1 3 BERKA Lukáš 2012 HC Baník Sokolov 04:30

2 1 Andreovský Bartoloměj 2012 Triatlet KV 04:38

3 6 DUBAJ Štěpán 2011 HC Baník Sokolov 04:40

4 5 ČERVENKA Filip 2012 HC Baník Sokolov 04:49

5 19 PETER Fabio 2011 HC Baník Sokolov 04:53

6 12 HENDRYCH Max 2012 HC Baník Sokolov 04:59

7 2 Plašek Tomáš 2013 Ústí nad Labem 05:06

8 10 GÖSSL Tobias 2011 HC Baník Sokolov 05:19

9 8 DVOŘÁK Martin 2012 HC Baník Sokolov 05:20

10 11 GREGOR Ondřej 2012 HC Baník Sokolov 05:22

11 31 WERNER Ondřej 2012 HC Baník Sokolov 05:23

12 24 SZABÓ David 2011 HC Baník Sokolov 05:24

13 28 VICAN Dominik 2011 HC Baník Sokolov 05:26

14 15 MARTIN Josef 2012 HC Baník Sokolov 05:28

15 22 ROSENKRANZ Egon Petr 2011 HC Baník Sokolov 05:50

16 27 TEPLÝ Petr 2012 HC Baník Sokolov 05:52

17 7 Skála Adam 2011 HC Baník Sokolov 05:54

18 17 Pajtaš Andrej 2013 AK Sokolov 05:56

19 16 MURÁŇ Michal 2012 HC Baník Sokolov 06:06

20 20 Rambousek Marek 2014 OB Sokolov 06:09

21 4 BRYCHTA Alex 2011 HC Baník Sokolov 06:15

22 29 VLACH Jiří 2011 HC Baník Sokolov 06:17

23 21 ROHM Patrik 2011 HC Baník Sokolov 06:25

24 13 Hnilička Antonín 2011 OB DDM 06:26

25 18 Pajtaš Šimon 2015 AK Sokolov 06:31

26 23 Stingl Vojta 2012 OB Sokolov 06:39

27 26 ŠPAČEK Petr 2012 HC Baník Sokolov 06:47

28 30 VLACH Matěj 2012 HC Baník Sokolov 07:03

29 25 ŠPAČEK Pavel 2012 HC Baník Sokolov 07:10

30 14 KARAS Karel 2012 HC Baník Sokolov 07:12

Hoši rok narození 2011 až 2022


